Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-PR

EDITAL Nº 005/2025

COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

UNIGUAIRACÁ

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

TESTE SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA PARA PROFESSOR NÃO TITULAR

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA,

DO CENTRO UNIVERSITÁRIO GUAIRACÁ - UNIGUAIRACÁ, no

uso de suas atribuições legais, torna público a homologação das

inscrições para Teste Seletivo (Edital 004/2025), conforme segue.

1. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

1.1. A Coordenação do Curso de Medicina Veterinária, do Centro Universitário Guairacá -

UNIGUAIRACÁ, torna público o resultado da análise das inscrições do Teste Seletivo de acordo com

as normas do Edital nº 004/2025.

NOME INSCRIÇÃO

ELOISE CARLA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

LUNA SCARPARI ROLIM HOMOLOGADA

2. DA PROVA DIDÁTICA:

2.1. O sorteio do ponto da prova didática será realizado na Sala da Coordenação do Curso de

Medicina Veterinária no 1º andar da UNIGUAIRACÁ às 20 horas do dia 25 de novembro.

2.2. A ordem de realização da prova didática será por ordem alfabética.

2.3. A prova será realizada no dia 27 de novembro de 2025, no Laboratório de Criatividade (2º andar)

da UniGuairacá.

2.4. Os candidatos selecionados devem apresentar-se no dia da banca com 10 minutos de antecedência.

Ainda no dia da banca devem trazer 03 (três) cópias do plano de aprendizagem com o tema sorteado.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS:

http://../Downloads/uniguairaca.com.br

Home Page: uniguairaca.com.br
Rua XV de Novembro, nº 7050 – Cx. Postal 281 – Fone/Fax (42) 3622-2000 – CEP 85.010-000 – GUARAPUAVA-PR

3.1. A classificação final dos candidatos (as) aprovados (as), será publicada por meio de edital em 04

de dezembro de 2025, a partir das 21 horas.

Guarapuava, 24 de novembro de 2025.

Profª. Ms. Esther Devantier Mendes

Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

Portaria nº 003/2025 – GR

http://../Downloads/uniguairaca.com.br